

**REKAPITULACE STAVBY**

Kód: 2020-3  
**Stavba: Oprava dřevěných bran obj. č. 007 a 051**

KSO: CC-CZ:  
Místo: Chotyně Datum: 10.1.2020  
Zadavatel: IC:  
Uchazeč: Vypíň údaj IC: Vypíň údaj  
Vypíň údaj DÍČ: Vypíň údaj  
Projektant: IC:  
DÍČ:  
Zpracovatel: IC:  
DÍČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

<b>Cena bez DPH</b>			<b>154 621,02</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	154 621,02	32 470,41
	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>187 091,43</b>

**Návod na vyplnění**

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!

1) v Rekapitulaci stavby vyplňte údaje o Uchazeči (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě Soupis prací ceny u položek

**REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ**

Kód: 2020-3  
**Stavba: Oprava dřevěných bran obj. č. 007 a 051**

Místo: Chotyně Datum: 10.1.2020  
Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>154 621,02</b>	<b>187 091,43</b>	
1	Oprava dřevěné brány obj. č. 007 Hala Soko	116 763,00	141 283,23	STA
2	Oprava dřevěné brány obj. č. 051 Dvůr VSB	37 858,02	45 808,20	STA

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Oprava dřevěných bran obj. č. 007 a 051

Objekt:

**1 - Oprava dřevěné brány obj. č. 007 Hala Soko**

KSO:

Místo: Chotyně

CC-CZ:

Datum: 10.1.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH****116 763,00**

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	116 763,00	21,00%	24 520,23
	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH****v CZK****141 283,23****SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

Oprava dřevěných bran obj. č. 007 a 051

Objekt:

**1 - Oprava dřevěné brány obj. č. 007 Hala Soko**

Místo:

Chotyně

Datum:

10.1.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem****116 763,00**

D	HSV	Práce a dodávky HSV					54 969,00	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	-----------	--

D	1	Zemní práce					2 976,00	
---	---	-------------	--	--	--	--	----------	--

1	K	113107123	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	1,920			
2	K	113107142	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	1,920			
3	K	131203101	Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných	m3	1,920			

**D 2 Zakládání**

4	K	272313611	Základy z betonu prostého klenby z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20	m3	1,920			
---	---	-----------	--	----	-------	--	--	--

**D 5 Komunikace pozemní**

5	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopecch inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhuštění tl. přes 50 do 70 mm	m2	1,920			
---	---	-----------	---	----	-------	--	--	--

**D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání**

6	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	9,600			
7	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,920			

**D 997 Přesun sutě**

8	K	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	9,000			
9	K	997002519	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	270,000			
					9,000*30	270,000		

10	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	0,300			
----	---	-----------	---	---	-------	--	--	--

Poznámka k položce:  
Přesun srotu na určené místo v areálu VZ.

11	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	3,840			
----	---	-----------	---	---	-------	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	PSV		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>61 794,00</b>	
D	767		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>61 794,00</b>	
12	K	767 01	<b>Montáž vrat dvoukřídlých do 13 m2</b>	kus	1,000			
	P		<i>Poznámka k položce: D+M brány dvoukřídlé š 6,4x v1,9 m z Jaku 60/30/3 mm opatřené žárovým PZ + komaxit v černém odstínu, včetně kování kliky v provedení kovaná historického rázu, zámek FAB + oko na visací zámek, 2x zástrč průměr min 20 mm. Brána opatřena pláškami z dřeva modřínového 120 x21 mm v 2-2 m hoblovaná profilová s překrytím spar listou prpilivou 45/18 mm, homí hrana brány zakryta dřevěnou okapnicí, v odstínu dle výběru investora, včetně spojovacího a kotvicího materiálu. S povrchovou úpravou 1 x impregnace, 3x lazura např. Herbol.</i>					
13	K	767 02	<b>Montáž branky jenokřídlé do 3m2</b>	kus	1,000			
	P		<i>Poznámka k položce: D+M branky jednokřídlé š 1,4x v1,9 m z Jaku 60/30/3 mm opatřené žárovým PZ + komaxit v černém odstínu, včetně kování kliky, zámek FAB + oko na visací zámek. Brána opatřena pláškami z dřeva modřínového 120 x21 mm v 2 m hoblovaná profilová s překrytím spar listou prpilivou 45/18 mm, homí hrana brány zakryta dřevěnou okapnicí, v odstínu dle výběru investora, včetně spojovacího a kotvicího materiálu. S povrchovou úpravou 1 x impregnace, 3x lazura např. Herbol.</i>					
14	K	767 03	<b>Montáž kovového plotového pole do 4 m2</b>	kus	1,000			
	P		<i>Poznámka k položce: D+M kovové plotové pole 1,7x 1,9 m z Jaku 60/30/3 mm opatřené žárovým PZ + komaxit v černém odstínu. Pole opatřena pláškami z dřeva modřínového 120 x21 mm v 2- m hoblovaná profilová s překrytím spar listou prpilivou 45/18 mm, homí hrana brány zakryta dřevěnou okapnicí, v odstínu dle výběru investora, včetně spojovacího a kotvicího materiálu. S povrchovou úpravou 1 x impregnace, 3x lazura např. Herbol.</i>					
15	K	767 04	<b>Montáž kovového plotového pole do 1 m2</b>	kus	1,000			
	P		<i>Poznámka k položce: D+M kovové plotové pole 0,4x 1,9 m z Jaku 60/30/3 mm opatřené žárovým PZ + komaxit v černém odstínu. Pole opatřena pláškami z dřeva modřínového 120 x21 mm v 2- m hoblovaná profilová s překrytím spar listou prpilivou 45/18 mm, homí hrana brány zakryta dřevěnou okapnicí, v odstínu dle výběru investora, včetně spojovacího a kotvicího materiálu. S povrchovou úpravou 1 x impregnace, 3x lazura např. Herbol.</i>					
16	K	767 05	<b>Montáž kovového sloupku brány d 110/6</b>	kus	3,000			
	P		<i>Poznámka k položce: Dodání + montáž sloupků k branám 110/6 v 2800 mm včetně navazujících víček, pantů, držáků nosníků. Veškeré svářečské práce budou provedeny před provedením povrchové úpravy. Sloupky budou (zabetonovány do 1000/800/800 mm), opatřené žárovým PZ + komaxit v černém odstínu</i>					
17	K	767 06	<b>Montáž kovových dorazů</b>	kus	1,000			
	P		<i>Poznámka k položce: Dodání + montáž 1 ks záby a 2 ks dorazů na zástrče, opatřené žárovým PZ + komaxit v černém odstínu</i>					
18	K	767 07	<b>Demontáž rámového oplocení včetně ocelových soupků. Plotové pole 2 ks. Ocelový sloupek 3 ks.</b>	m	2,000			
	P		<i>Poznámka k položce: Plotové pole 2 ks. Ocelový sloupek 3 ks</i>					
19	K	767 08	<b>Demontáž vrat a vrátek k oplocení plochy do 6 m2</b>	ks	1,000			
20	K	767 09	<b>Demontáž vrat a vrátek k oplocení plochy do 20 m2</b>	ks	1,000			
21	K	998767101	<b>Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m</b>	t	0,300			
22	K	998767194	<b>Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m</b>	t	0,300			

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Oprava dřevěných bran obj. č. 007 a 051

Objekt:

**2 - Oprava dřevěné brány obj. č. 051 Dvůr VSB**

KSO:

Místo: Chotyně

CC-CZ:

Datum: 10.1.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH****37 858,02**

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	37 858,02	21,00%	7 950,18
	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH****v CZK****45 808,20****SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

Oprava dřevěných bran obj. č. 007 a 051

Objekt:

**2 - Oprava dřevěné brány obj. č. 051 Dvůr VSB**

Místo:

Chotyně

Datum:

10.1.2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem****37 858,02****D HSV****Práce a dodávky HSV****15 052,02****D 1****Zemní práce****3 195,00**

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	5,000			
2	K	113107123	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	1,500			
3	K	113107142	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	1,500			
4	K	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	3,600			

**D 5****Komunikace pozemní**

5	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 50 do 70 mm	m2	1,500			
6	K	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	5,000			

**D 9****Ostatní konstrukce a práce, bourání**

7	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	2,300			
8	M	58380002	obrubník kamenný žulový přímý 300x200mm	m	1,300			
9	K	919735113	Řezání stávajícího živiceho krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	4,000			

**D 997****Přesun sutě**

10	K	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	4,431			
----	---	-----------	---	---	-------	--	--	--

VV

1,477\*3

4,431

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	997002519	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	12,500			
		VV	25*0.5		12,500			
12	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařízeného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	0,500			
	D	998	Přesun hmot					
13	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1,477			
14	K	998223094	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m	t	1,477			
15	K	998225195	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živickým Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších 5000 m přes 5000 m	t	4,431			
		VV	1,477*3		4,431			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV					
	D	767	Konstrukce zámečnické					
16	K	767 01	Montáž vrat dvoukřídlých do 13 m2	kus	1,000			
		P	<i>Poznámka k položce: D+M brány dvoukřídlé š 3,6 x v 2 m z Jaklu 60/30/3 mm opatřené žárovým PZ + komaxit v černém odstínu, včetně kování kliky v provedení kovaná historického rázu, zámek stavební masivní + oko na visací zámek, panty kované historického rázu, 2x zástrč průměr min 20 mm. Brána opatřena pláňkami z dřeva modřínového 120 x21 mm v 2-2,2 m hoblovaná profilová s překrytím spar listou prplílovou 45/18 mm, horní hrana brány zakryta dřevěnou okapnicí, v odstínu dle výběru investora, včetně spojovacího a kováního materiálu. S povrchovou úpravou 1 x impregnace, 3x lazura např. Herbol.</i>					
17	K	767 06	Montáž kovových dorazů	kus	1,000			
		P	<i>Poznámka k položce: Dodání + montáž 1 ks žaby a 2 ks dorazů na zástrče, opatřené žárovým PZ + komaxit v černém odstínu</i>					
18	K	767 09	Demontáž vrat a vrátek k oplocení plochy do 20 m2	ks	1,000			
19	K	998767194	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	0,500			